PORTARIA Nº 03 - de 08 de janeiro de 2014.

Designa Pregoeiro e compõe Equipe de Apoio para atuarem em
licitações na modalidade de pregão no âmbito da Prefeitura Municipal
de RIBEIRÃO GRANDE/SP.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista o que constou no protocolizado nº 106/2014.

R E S O L V E,

Art. 1º - Designar para atuar como PREGOEIRA em licitações na modalidade de pregão, no
âmbito da Prefeitura Municipal de Ribeirão Grande, a servidora EDMARA RITA DE PAULA (Matrícula nº
978) e o Sr. NILSON TADEU DA SILVA (Matrícula nº 339).

Art. 2º Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio em licitações
na modalidade de pregão, os servidores abaixo relacionados:

José Antonio Manoel (matrícula nº 403)
Jonas Alessandro de Miranda (matrícula nº 338)
Daiza Nataliele Ferreira (matrícula nº 1152)

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

JOAQUIM BRISOLA FERREIRA
Prefeito Municipal

  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                             Estado de São Paulo

Afixada no local de costume, registrada na data supra.